## 美年大健康产业控股股份有限公司

## 关于购买上海好卓数据服务有限公司 19.90%股权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

美年大健康产业控股股份有限公司(以下简称"公司"或"本公司")于2016 年7月12日召开的第六届董事会第十七次会议审议通过了《关于购买上海好卓 数据服务有限公司 19.90%股权暨关联交易的议案》。同意公司以人民币 223.5964 万元购买上海天亿资产管理有限公司持有上海好卓数据服务有限公司 19.90%的 股权。具体内容详见 2016 年 7 月 14 日刊登在《上海证券报》、《证券时报》和巨 潮资讯网的《关于购买上海好卓数据服务有限公司 19.90%股权暨关联交易的公 告》(公告编号为: 2016-084)。

近日,上海好卓数据服务有限公司已经完成工商变更登记,变更后的工商信 息如下:

公司名称: 上海好卓数据服务有限公司

公司类型:有限责任公司(国内合资)

住 所: 中国(上海)自由贸易试验区碧波路 572 弄 115 号 4 幢 A 座 1 层 102室

统一社会信用代码: 91310000398610094Y

法定代表人: 俞熔

注册资本: 人民币 1,123.60 万元整

成立日期: 2014年7月11日

营业期限: 2014年7月11日至2034年7月10日

经营范围: 从事数据服务领域内的技术开发、技术咨询、技术服务,商务

信息咨询,企业管理咨询。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营)

特此公告。

美年大健康产业控股股份有限公司 董事会 二〇一六年九月三十日